[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      04.03.2016г.                                                               №  44
Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 4 классах образовательных учреждений Духовницкого муниципального района:

11 мая - по русскому языку (1 часть)

13 мая - по русскому языку (2 часть)

17 мая - по математике
19 мая – по окружающему миру.
2. Назначить специалиста управления образования Н.Г.Кулакову ответственной за организацию и проведение Всероссийских проверочных работ в 4 классах на территории Духовницкого муниципального района.
3.    Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Обеспечить участие обучающихся 4 классов в проведении Всероссийских проверочных работ.

3.2. Обеспечить условия для проведения Всероссийских проверочных работ в 4 классах в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 01.03.2016 № 02-82 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2016 году».

3.3. Назначить лиц, ответственных за проведение Всероссийских проверочных работ в 4 классах.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования _____________ Н.Н.Кожебаткина
С приказом ознакомлен  __________ Н.Г.Кулакова __ ___ 2016г